
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

     16.02.2021р.    №   70 
                          

 
Про впорядкування адреси 

 

 

   Розглянувши звернення гр. Мамчака Володимира Романовича від 

12.01.2021р. про присвоєння адрес будівлям гаражів на вул. Шевченка Т., 7 в 

м. Золочеві, рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради №478 

від 25.10.1985р., №677 від 28.12.1993р., №397 від 04.08.1995р., будівельний 

паспорт забудови земельної ділянки від 1995р., технічні паспорти КП ЛОР 

«Золочівське МБТІ» від 10.01.2019р., довідки КП ЛОР «Золочівське МБТІ» 

від 26.02.2019р. №129, №130, діючи відповідно до ст. 37 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997року, виконком 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Будівлі гаража під літ. «Б» на вул. Шевченка Т., 7 в м. Золочеві 

загальною площею 25,9м² забудівника Мамчака Романа 

Івановича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

Золочівський район місто Золочів вул. Шевченка Т., 7-Б. 

2. Будівлі гаража під літ. «В» на вул. Шевченка Т., 7 в м. Золочеві 

загальною площею 16,6м² забудівника Мамчака Романа 

Івановича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

Золочівський район місто Золочів вул. Шевченка Т., 7-В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 

 

 

 


